

22/23 sa

KÄÄPA PÕHIKOOL

HOOLEKOGU 24.08.2023 KOOSOLEKU PROTOKOLL

Osalejad: Arvo Klooren, Üllar Ojaveer, Maarja Tamra, Karmen Kartsepp, Ave Kõlli, Andres Punt, Elar Kendaru, Kristofer Ojaveer, Kadri Visnap

Kohal 9 liiget, puudu 5.

Kutsutud: Ene Veberson, Kaire Hääl

Lisatud nimekiri

Koosolek algas 17:00 lõppes 18:16.

Juhatas: Elar Kendaru

Protokollis: Kadri Visnap

PÄEVAKAVA:

- 1) Tutvumine kooli direktoriga.
- 2) Kooli päevakava (Ene tutvustab olukorda)
- 3) Valmisolek uueks õppeaastaks (direktor Kaire).

KOOSOLEK:

1. Tutvumine kooli direktoriga-

Pärit Oravalt. Elab seal, kus Võru vald läheb kokku Setomaa vallaga. Lasteaias töötanud 11 aastat õppealajuhatajana. Lasteaias oli üle 40 töötaja. Lapsed on kõige tähtsamad, aga lapsi saavad toetada professionaalsed pedagoogid.

Selle aasta tunnuslause koolile: Mustrite võlu ja vägi

Temaatikad millega tegelevad: Loodus, liikumine, pärimuskultuur, hoolimine (hea kodanik, märkamine, hea inimeseks olemine), kodu ja kogukonna muster.

Hooliv klass kandideerimine avatud- ei tea veel kas kandideeritakse

Orava kooli ei hakka direktor hetkel juhtima. Ainult Kääpa kool.

Dokumentatsiooni osa, mis on pooleli, kas on plaan tehtud, millal tehakse? Sisehindamine tegemata, ei ole alustatud, hakatakse tegema.

Kodukord ja päevakord, kas on vastuvõetud- kodukorrasse ei ole õpetajate poolt ettepanekuid tehtud, päevakord täna arutellu.

Õpetajate palgakorralduse muutmine – mõnedel õpetajatel vaadati kevadel üle, aga enamikul pole tehtud.

Töölepingute läbirääkimisi hetkel ei tehta. Töölepingu lisa (töökoormusest lähtuva) püütakse allkirjastada augustikuu jooksul. Töölepingu läbirääkimisega tegeletakse hiljem, hetkel võetakse hoog maha ja ei tehta.

2. Kooli päevakava-

Võtta kasutusele õpetajate päevakava ettepanek ja teisipäevane päevakava jääb samaks. Hääletamine. Kõik on poolt.

Otsustati- Hoolekogu pooldab õpetajate pakutud päevakava. Kõik teised päevad vahetunnid ja tunnid õige pikkusega. Teisipäeval lühemad tunnid.

3. Valmisolek uueks õppeaastaks

Tehnoloogiaõpetaja puudub. Füüsikaõpetajat ei ole (6 tundi nädalas). Informaatikaõpetaja konkursskevadepool ei olnud konkursi.

Peakokk- läbirääkimised graafiku osas. Kääpa hoolekogu juhiga läbirääkimine. Hoolekogu kokal on 1,5 kohta ja koolil 1.

Eripedagoog on lapsehoolduspuhkusel.

Praegune 8. klass ei ole väikeklassi nime all.

Eelarve projekti on vaja hoolekogu hinnangut. Projekt on vaja esitada septembrilõpuks.

OTSUSTATI: hoolekogu liikmed teevad enda klassides vanemate hulgas üleskutse osaleda üldkoosolekul.



Ekendorn